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FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP
RISULTATI COMPLET]I

100 Rana - Assoluti Femmine

Napoli, Domenica 06/07/2025 - 10:44
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e Nome Anno
GHIRETTI GIULIA 1994
MILESI LETIZIA 2000
MERCURIO GAIA 2004
MARCHI GIORGIA 2001
RABBOLINI MARTINA 1998
GERNONE MARIAGIOVANNA 2008
GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007
CORUZZI GIORGIA 2006
PALAZZETTI DANIELA 1996
CRISCUOLO GIULIA 2006
PETTINELLA MARINA 1995
VERARDI GAIA GRAZIA 2011
CREMONINI VIRGINIA 2002
ALFEI MARTINA 2007
SELMI ELENA 1992
SORINI MARGHERITA 2004
GIUNTINI VALENTINA 1985
ALBINI MARIA BENEDETTA 1994
CERESOLI MIRIAM 2001
SANTOMAURO ANGELICA 1992
GENTILE EVA 2011
BELLIN MARIA ROZALIA 1994
CICOGNANI MARTINA 2014
BRIZIO SOFIA 1997
RIVA GIULIA 1991
OMIZZOLO VITTORIA 2013
SOLA YLENIA 1995
TERZI DIANA 1999
GRILLI CHIARA 2011
MELE ANTONELLA 2004
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Societa

G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Gabbiano Ssd Arl

G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team
G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus
Roxenasport S.S.D. a R.L.

Toscana Disabili Sport Asd

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Adus Triestina Nuoto

H2o0 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
Imolanuoto Ssd a RI

Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Adus Triestina Nuoto

Asd Crazy Waves

Imolanuoto Ssd a RI

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Rari Nantes Romagna Asd

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Verona Swimming Team

Rari Nantes Romagna Asd

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Crazy Waves
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54.8001:00.71
46.09 51.62
4519 5531
39.00 44.10
43.77 50.60
4317 50.79
54.2901:00.94
56.1501:08.40
46.34 52.87
01:01.1401:06.78
47.49 53.05
47.63 55.00

01:00.96 01:07.97

53.9601:02.21
01:08.3701:20.07
01:07.0001:13.47
01:20.5901:31.11
01:10.1201:24.37
01:10.4601:17.22
01:01.68 01:06.02
01:06.6701:14.57
01:00.58 01:08.60
01:16.01 01:30.33
01:29.8401:43.37
01:28.9401:45.09
01:25.1701:40.66
01:33.3501:35.66
01:07.3901:21.09
01:17.1201:21.80
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01:55.51
01:37.71
01:40.50
01:23.10
01:34.37
01:33.96
01:55.23
02:04.55
01:39.21
02:07.92
01:40.54
01:42.63
02:08.93
01:56.17
02:28.44
02:20.47
02:51.70
02:34.49
02:27.68
02:07.70
02:21.24
02:09.18
02:46.34
03:13.21
03:14.03
03:05.83
03:09.01
02:28.48
02:38.92

ASS

Serie

Punti

945.29
937.57
911.54
909.15
906.33
816.30
795.02
780.49
773.11
759.93
751.44
747.34
710.54
679.09
663.84
652.17
635.93
629.23
620.33
617.78
605.56
593.75
592.40
565.14
562.75
523.11
521.35
516.57
482.63

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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